
KLASA: 330-05/18-01/72
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-9
Split, 12. rujna 2018. godine

Na temelju članaka 153. i 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16)
i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13,
39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. rujna 2018.
godine, donosi

ODLUKU
o sklapanju prvog pojedinačnog ugovora za jednogodišnje razdoblje temeljem

Okvirnog sporazuma za nabavu poštanskih usluga

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za sklapanje prvog
pojedinačnog ugovora za jednogodišnje razdoblje temeljem Okvirnog sporazuma za
nabavu poštanskih usluga, u sastavu: Marijana Kirevski i Zorana Šimundić Bendić,
te se odabire ekonomski najpovoljnija ponuda ponuditelja HP-Hrvatska pošta d.d.,
OIB: 87311810356, Jurišićeva 13 iz Zagreba, s cijenom od 1.427.136,83 kuna (s
PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopit će se prvi
pojedinačni ugovor za jednogodišnje razdoblje odmah po donošenju iste budući da
se temeljem članka 306. Zakona o javnoj nabavi ne primjenjuje rok mirovanja.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za praćenje i realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
poseban režim nabave Dodjele Ugovora za društvene i druge posebne usluge za nabavu
poštanskih usluga s namjerom sklapanja okvirnog sporazuma s 1 (jednim) gospodarskim
subjektom za razdoblje od 2 (dvije), evidencijskog broja 2018/10-00-014, procijenjene
vrijednosti 2.160.000,00 kn bez PDV-a, a koji je  objavljen u Elektroničkom oglasniku javne
nabave pod brojem: 2018/S F21-0009700.
Dana 14. lipnja 2018. godine, donesena je Odluka o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude
ponuditelja HP-Hrvatska pošta d.d. iz Zagreba KLASA: 330-05/18-01/72 URBROJ: 2181/01-
09-01/05-18-7, a dana 20. kolovoza 2018. godine između Grada Splita i ponuditelja HP-
Hrvatska pošta d.d. iz Zagreba sklopljen je Okvirni sporazum za nabavu poštanskih usluga
KLASA: 022-05/18-03/913, URBROJ: 2181/01-17/05-18-1.
Prvi pojedinačni ugovor o javnoj nabavi za jednogodišnje razdoblje za nabavu poštanskih
usluga u ukupnom iznosu od 1.427.136,83 kuna (s PDV-om), sklopiti će se s ponuditeljem
Hrvatska pošta d.d. iz Zagreba, a sve sukladno potrebama i raspoloživim sredstvima
naručitelja, po cijenama istaknutim u Troškovniku Ponuditelja (11. svibnja 2018. godine), a
temeljem članka 3. Okvirnog sporazuma za nabavu poštanskih usluga KLASA: 022-05/18-
03/913, URBROJ: 2181/01-17/05-18-1.

*P/1802137*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članka 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba se
izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.
Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o javnoj
nabavi (NN 120/2016), smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 30 (trideset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. HP-Hrvatska pošta d.d., Jurišićeva 13, 10000 Zagreb
2. Članovima stručnog povjerenstva Naručitelja - svima
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu,

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 303-01/18-01/09
URBROJ: 2181/01-09-02/19-18-3
Split, 12. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 12. rujna 2018. godine, donosi

RJEŠENJE
o delegiranju predstavnice i zamjenice predstavnice Grada Splita

u Radnu skupinu za programe i fondove EU-a

1. Radojka Tomašević, pročelnica Službe za međunarodne i EU fondove, delegira se za
predstavnicu Grada Splita u Radnu skupinu za programe i fondove EU-a.

2. Ana Jerkunica, voditeljica Odsjeka za provedbu ITU mehanizma, delegira se za
zamjenicu predstavnice Grada Splita u Radnu skupinu za programe i fondove EU-a.

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga gradova u Republici Hrvatskoj, koordinatorici Udruge gradova Nives

Kopajtich-Škrlec, Palmotićeva 25, 10000 Zagreb
2. Radojki Tomašević, pročelnici Službe za međunarodne i EU fondove, ovdje
3. Ani Jerkunici, voditeljici Odsjeka za provedbu ITU mehanizma, ovdje
4. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1802420*



KLASA: 940-06/18-01/565
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 12. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. stavak 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata,
štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15,
36/15, 10/16 – ispravak, 15/16, 25/16 - pročišćeni tekst i 16/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 12. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine Dobrovoljnom vatrogasnom

društvu Slatine

1. Grad Split daje Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Slatine na privremeno korištenje
javnu površinu u Slatinama (nasuprot mjesne Crkve) kat. čest. 274/3 u svrhu
organiziranja Dana otvorenih vrata Dobrovoljnog vatrogasnog društva Slatine
(prezentacija vatrogasnih vozila, vatrogasne opreme, natjecanje mladeži i djece).

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 21. rujna 2018.god. u vremenu od 08:00 – 13:00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati I vratiti u čistom, urednom I neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se aviti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Dobrovoljno vatrogasno društvo Slatine, Duboke Garme 2, 21224 Slatine
2. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivan Leko, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1802276*



KLASA: 940-06/18-01/564
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-2
Split, 12. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita'' broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članaka 4. i 5. Odluke o davanju
u zakup javnih površina u vlasništvu Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova,
pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16-
ispravak, 15/16, 25/16-pročišćeni tekst, 16/18 i 31/18 – pročišćeni tekst) i Plana rasporeda
kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/12, 18/13, 51/13,
6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15, 36/15, 15/16, 32/16 38/16, 38/16 i 4/17)
Gradonačelnik  Grada Splita dana 12. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup

radi izlaganja i prodaje jelki

1. Grad Split raspisat će javni natječaj za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
izlaganja i prodaje jelki.

2. Usvaja se tekst natječaja koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.
3. Javne površine daju se u zakup na vrijeme od 10. prosinca do 24. prosinca 2018.

godine.
4. Početni iznos zakupnine za cjelokupno razdoblje po jednom prodajnom mjestu utvrđen je

Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta ( „Službeni glasnik Grada Splita broj 54/13, 1/14,
19/14, 47/15 i 35/17 )  i iznosi:
- za II. zonu 3.870,00 kn
- za III. zonu           3.225,00  kn
- za IV.zonu           1.935,00 kn

5. Zadužuje se Komisija za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih površina da
objavi obavijest o raspisivanju Natječaja za dodjelu javnih gradskih površina u zakup radi
izlaganja i prodaje jelki u dnevnom listu “Slobodna Dalmacija”, a tekst natječaja u cijelosti
na oglasnoj ploči u zgradi gradske uprave i službenoj internetskoj stranici Grada Splita.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, p.o. pročelnika Ivana Leko, ovdje
2. Služba za gospodarene gradskom imovinom, Natali Ribičić, ovdje
3. Služba za gospodarenje gradskom imovinom, Željana Matijašević, ovdje
4. Predsjedniku Komisije za provođenje javnih natječaja za zakup javnih gradskih

površina, n/r Mladena Kokana, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1802245*



KLASA: 940-06/18-01/510
URBROJ: 2181/01-09-02/16-18-3
Split, 12. rujna 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –pročišćeni tekst i 11/18), članka 21. stavak 1. Odluke o
davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada
Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16, 15/16, 25/16 – pročišćeni tekst i 16/18),
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. rujna 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine udruzi

„Klub trudnica i rodilja Split“ za postavljanje štanda u Marmontovoj ulici

1. Grad Split daje, udruzi „Klub trudnica i rodilja Split“, na privremeno korištenje javnu
površinu u Marmontovoj ulici (nasuprot robne kuće „Zara“) za postavljanje  štanda
povodom obilježavanja Međunarodnog tjedna dojenja.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za dan
6. listopada 2018. godine u vremenu od 10:00 do 12:00 sati.

3. Organizator je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl.manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Organizator je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.

1. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Udruga „ Klub trudnica i rodilja Split, Ruđera Boškovića 28/II, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3.   Službi za gospodarenje gradskom imovinom,  Željana Matijašević ovdje,
4.   Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5    Pismohrani, ovdje

*P/1802314*


